produzidos pelas AUTORAS, sob pena de multa diária no valor de R$5.000,00 (cinco mil 

reais); a condenação da EMPRESA RÉ ao pagamento de indenização por danos morais, 

tendo em vista os diversos transtornos causados com a violação aos direitos autorais, bem 

como os diversos atos de concorrência desleal, no valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais) para cada AUTORA; a condenação da EMPRESA RÉ ao pagamento de indenização 

por danos materiais, cuja a fixação do valor dos lucros cessantes, dos danos emergentes (com 

a desvalorização da marca) e dos demais danos causados pelos atos de concorrência desleal